
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 жовтня 2017 року № 33 

Миколаїв   
 
 
 
Про внесення змін до Положення про Шістнадцята сесія 
помічника-консультанта депутата сьомого скликання 
Миколаївської обласної ради сьомого 
скликання та опису посвідчення 
помічника-консультанта депутата 
Миколаївської обласної ради сьомого 
скликання 

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статті 2.6.4. Регламенту Миколаївської обласної 
ради сьомого скликання, з метою забезпечення належної та ефективної роботи 
депутатів та їх помічників-консультантів з виборцями, співпраці з виконавчим 
апаратом обласної ради з питань організації депутатської діяльності, 
враховуючи рекомендації постійних комісій обласної ради, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

Доповнити пункт 4 розділу 1 "Правовий статус помічника-консультанта 
депутата Миколаївської обласної ради" Положення про помічника-
консультанта депутата Миколаївської обласної ради сьомого скликання та 
опису посвідчення помічника-консультанта депутата Миколаївської обласної 
ради сьомого скликання, затвердженого рішенням обласної ради від 18 грудня 
2015 року № 5, після абзацу другого абзацом третім такого змісту: 

"Інформація про помічника-консультанта, а саме: прізвище, ім'я, по 
батькові розміщується на офіційному веб-сайті Миколаївської обласної ради". 

Голова обласної ради                                                                       В.В.Москаленко 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


